关于 2020-2021 学年第二学期第二十三批

推优入党人员的公示

根据《重庆大学关于推荐优秀团员作为入党积极分子工

作的实施细则》（重大委办〔2020〕28 号）的要求，校团委完

成对建筑城规学院、医学院、大数据与软件学院、新闻学院

的 25 名学生推优条件的审核，现将第二十三批推优入党名

单公示如下，公示时间为 3 天（从 2021 年 7 月 5 日下午 18

时起，至 2021 年 7 月 8 日下午 18 时止）。欢迎广大在校师

生提出意见或建议。

序号 学院 学号 姓名

1 建筑城规学院 20194483 刘宇鹏

2 建筑城规学院 20184561 何嘉琦

3 建筑城规学院 20184540 易文苑

4 建筑城规学院 20184600 刘雨欣

5 医学院 202037021001 樊沁

6 医学院 202037021000 范佳宁

7 医学院 202037021016 刘睿宁

8 医学院 202037021004 刘璐

9 医学院 202037021037 吴双伶

10 医学院 202037021059 蒋朋举

11 大数据与软件学院 20195313 廖宁夏

12 大数据与软件学院 20191719 潘贤浩

13 大数据与软件学院 20191711 刘倍言

14 大数据与软件学院 20191750 张世杰

15 大数据与软件学院 20191748 曹甫健

16 大数据与软件学院 20201647 曹原

17 大数据与软件学院 20201668 卢承兮

18 大数据与软件学院 20201752 范艺珂

19 大数据与软件学院 202024131044 乔鑫

20 新闻学院 20201359 周子琪

21 新闻学院 20201353 李冼卡特

22 新闻学院 20201432 晋家祺

23 新闻学院 20201427 刘柏薇

24 新闻学院 20201452 许峻皓

25 新闻学院 20201445 易以慕

意见受理电话：023-65105249

工作邮箱：cqutwzzb@163.com

共青团重庆大学委员会组织部

2021 年 7 月 5 日

mailto:cqutwzzb@163.com